
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 64/2015 

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 15 grudnia 2015r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2015 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  ustawy  o  samorządzie  gminnym  (  j.t.  Dz  U  z  2015  r.  

poz.1515 z późn.) art. 257 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz U z 

2013 r. poz.885) Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje : 

 

§ 1 

‐ dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z zał nr 1 

 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi  23 712 263,94 zł, w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie : 20 487 109,28 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie: 3 225 154,66 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

                Marcin Gortat 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 890 981,28 0,00

Pozostała działalność 687 336,73 0,00

4260 Zakup energii 8 980,00 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 020,00 - 248,00

750 Administracja publiczna 2 589 529,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 150 981,86 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 000,00 - 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 200,00 11 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 1 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 881,26 - 900,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 086,60 0,10

Pozostała działalność 242 857,14 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 922,00 - 72,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 277,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 136 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 300,00

Pozostała działalność 33 461,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 - 7,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,00 7,00

801 Oświata i wychowanie 10 042 290,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 873 271,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 952 627,00 27 891,00 2 980 518,00

3 817,00

10 042 290,00

80101 4 873 271,00

8 700,00

75495 33 461,00

20 993,00

75412 136 100,00

34 700,00

7 600,00

1 072,00

850,00

207 277,00

164 981,16

30 086,70

75095 242 857,14

216 200,00

23 250,00

150,00

2 589 529,00

75023 2 150 981,86

1 269 000,00

01095 687 336,73

9 228,00

1 772,00

Rozdział Po zmianie
890 981,28



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 983,00 - 1 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 322,00 - 28 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 593,00 - 10 347,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 857,00 14 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58 143,00 10 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 228,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 987,00 228,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 646 475,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 057,00 - 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 535,00 950,00

Gimnazja 2 706 368,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 845,00 22 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 633,00 - 27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 357,00 - 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 321,00 6 042,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 - 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 - 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 140,00 5 458,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 287 326,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 4 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 - 1 528,00

207 337,00

39 472,00

5 500,00

97 598,00

80114 287 326,00

15 000,00

12 250,00

0,00

45 657,00

12 000,00

102 363,00

80110 2 706 368,00

1 771 545,00

326 633,00

80103 646 475,00

3 107,00

20 485,00

2 272,00

14 000,00

200 215,00

50 000,00

24 000,00

8 800,00

24 000,00

199 857,00

68 143,00

269 516,00

553 245,00

69 246,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 2 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 899,00 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 158,00 - 160,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 13 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 3 571,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 - 1 986,00

852 Pomoc społeczna 3 381 246,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 315 147,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 465,00 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 700,00 - 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 494,00 46,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 048,00 - 54,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559 750,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 400,00 0,00

4260 Zakup energii 229 500,00 - 10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 135 100,00 10 400,00

23 712 263,94 0,00

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą
Marcin Gortat

Razem: 23 712 263,94

219 100,00

145 500,00

4 994,00

559 750,00

90015 372 400,00

237 169,00

17 004,00

45 540,00

11 014,00

3 381 246,00

85219 315 147,00

16 057,00

2 500,00

5 429,00

1 059,00

1 998,00

80146 35 000,00

2 691,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 64
	Wydatki zarządzenie 64

